
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 457.730,00 382.270,00840.000,00 00001 Буџетска сметка А0 54,49

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.119.329,00 3.440.671,007.560.000,00 00001 Буџетска сметка А0 54,49

412 412 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ  РАСХОДИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 16.055,00 453.945,00470.000,00 00001 Буџетска сметка А0 3,42

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

176.150,00 173.850,00350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 50,33

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.000,00 13.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0 13,33

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 900.000,00 1.200.000,002.100.000,00 00001 Буџетска сметка А0 42,86

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 553.334,00 1.946.666,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 22,13

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.177.898,00 822.102,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 79,45

Вкупно за програма : А0 9.402.496,00 10.432.504,0019.835.000,00 47,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.521.424,0014.521.424,00 00001 Буџетска сметка ВАА

Вкупно за програма : ВАА 14.521.424,0014.521.424,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.017.705,00 2.352.295,003.370.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 30,20

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2023 ; Време: 10:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 763.080,00763.080,00 00001 Буџетска сметка Г1 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 150.000,00 100.000,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 60,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.266.088,00 16.735.108,0020.001.196,00 00001 Буџетска сметка Г1 16,33

Вкупно за програма : Г1 5.196.873,00 19.187.403,0024.384.276,00 21,31

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 1.300.000,001.300.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.777.670,00 2.118.539,003.896.209,00 00001 Буџетска сметка ГД 45,63

Вкупно за програма : ГД 1.777.670,00 2.118.539,003.896.209,00 45,63

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 569.500,00 442.500,001.012.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 56,27

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 221.470,00 197.530,00419.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 52,86

404 НАДОМЕСТОЦИ 25.000,0025.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 11.344,00 588.656,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 1,89

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2023 ; Време: 10:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 33.695,00 316.305,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 9,63

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 100.000,00 100.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 50,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.821.507,00 2.378.493,005.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 54,26

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 483.335,00 16.665,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 96,67

Вкупно за програма : Д0 4.240.851,00 4.315.149,008.556.000,00 49,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 505.053,00 2.194.947,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 18,71

Вкупно за програма : Д1 505.053,00 2.194.947,002.700.000,00 18,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 26.606.656,00 35.068.344,0061.675.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 43,14

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.346.333,00 13.193.667,0023.540.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 43,95

404 НАДОМЕСТОЦИ 62.698,00 4.587.302,004.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 1,35

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 725.949,00 424.051,001.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 63,13

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 16.468.231,00 23.286.769,0039.755.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 41,42

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.789.978,00 1.890.022,003.680.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 48,64

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 844.834,00 1.905.166,002.750.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 30,72

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2023 ; Време: 10:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.905.425,00 4.644.575,008.550.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 45,68

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.963.565,00 5.811.435,0010.775.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,07

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 5.511.802,00 6.488.198,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 45,93

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.980.841,00 3.019.159,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 49,68

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 694.760,00 705.240,001.400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 49,63

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 7.634.670,00 6.865.330,0014.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 52,65

Вкупно за програма : Е0 82.535.742,00 107.939.258,00190.475.000,00 43,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 7.785.754,00 6.026.237,0013.811.991,00 00001 Буџетска сметка ЕА 56,37

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 600.000,00600.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 2.118.100,00 4.281.900,006.400.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 33,10

Вкупно за програма : ЕА 9.903.854,00 10.908.137,0020.811.991,00 47,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 900.000,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј2 100,00

Вкупно за програма : Ј2 900.000,00900.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2023 ; Време: 10:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 25.573.131,00 13.247.381,0038.820.512,00 00001 Буџетска сметка Ј3 65,88

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 741.040,00 258.960,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 74,10

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.417.243,00 5.082.757,0012.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 59,34

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 900.000,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3

Вкупно за програма : Ј3 33.731.414,00 19.489.098,0053.220.512,00 63,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.099.478,00 9.900.522,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 45,00

Вкупно за програма : Ј4 8.099.478,00 9.900.522,0018.000.000,00 45,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 699.770,00699.770,00 00001 Буџетска сметка Ј5

Вкупно за програма : Ј5 699.770,00699.770,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 540.440,00 3.041.006,003.581.446,00 00001 Буџетска сметка Ј6 15,09

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 9.849.059,00 13.178.183,0023.027.242,00 00001 Буџетска сметка Ј6 42,77

Вкупно за програма : Ј6 10.389.499,00 16.219.189,0026.608.688,00 39,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2023 ; Време: 10:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 18.061.295,00 5.938.705,0024.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 75,26

Вкупно за програма : Ј7 18.061.295,00 5.938.705,0024.000.000,00 75,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.139.800,00 1.360.200,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 45,59

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 4.500.000,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 100,00

Вкупно за програма : Ј8 5.639.800,00 1.360.200,007.000.000,00 80,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.156.433,00 8.242.470,0011.398.903,00 00001 Буџетска сметка ЈА 27,69

Вкупно за програма : ЈА 3.156.433,00 8.242.470,0011.398.903,00 27,69

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 700.056,00 6.616.783,007.316.839,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 9,57

Вкупно за програма : ЈГ 700.056,00 6.616.783,007.316.839,00 9,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГБ

Вкупно за програма : ЈГБ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2023 ; Време: 10:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГВ

Вкупно за програма : ЈГВ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.937.733,002.937.733,00 00001 Буџетска сметка ЈГМ 100,00

Вкупно за програма : ЈГМ 2.937.733,002.937.733,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГН

Вкупно за програма : ЈГН 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГС

Вкупно за програма : ЈГС 1.500.000,001.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 30.418.162,00 53.525.235,0083.943.397,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 36,24

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 3.858.017,00 1.941.983,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 66,52

Вкупно за програма : ЈД0 34.276.179,00 55.467.218,0089.743.397,00 38,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2023 ; Време: 10:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 703.000,00703.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДА 100,00

Вкупно за програма : ЈДА 703.000,00703.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.583.797,004.583.797,00 00001 Буџетска сметка ЈДД2

Вкупно за програма : ЈДД2 4.583.797,004.583.797,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.402.184,00 9.427.066,0012.829.250,00 00001 Буџетска сметка ЈДЕ 26,52

Вкупно за програма : ЈДЕ 3.402.184,00 9.427.066,0012.829.250,00 26,52

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ

Вкупно за програма : ЈДЗ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.358.363,00 1.641.637,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЈ 58,96

Вкупно за програма : ЈДЈ 2.358.363,00 1.641.637,004.000.000,00 58,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.937.785,00 124.482,007.062.267,00 00001 Буџетска сметка ЈДК 98,24

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2023 ; Време: 10:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

Вкупно за програма : ЈДК 6.937.785,00 124.482,007.062.267,00 98,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЛ

Вкупно за програма : ЈДЛ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДН2

Вкупно за програма : ЈДН2 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЊ

Вкупно за програма : ЈДЊ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДО

Вкупно за програма : ЈДО 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.407.252,00 9.774,004.417.026,00 00001 Буџетска сметка ЈДП 99,78

Вкупно за програма : ЈДП 4.407.252,00 9.774,004.417.026,00 99,78

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2023 ; Време: 10:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.06.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДС2

Вкупно за програма : ЈДС2 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.228.240,004.228.240,00 00001 Буџетска сметка ЈДТ

Вкупно за програма : ЈДТ 4.228.240,004.228.240,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДУ

Вкупно за програма : ЈДУ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.095.460,005.095.460,00 00001 Буџетска сметка ЈДФ 100,00

Вкупно за програма : ЈДФ 5.095.460,005.095.460,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДХ

Вкупно за програма : ЈДХ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЦ

Вкупно за програма : ЈДЦ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЏ

Вкупно за програма : ЈДЏ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.531.056,00 12.367.152,0018.898.208,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 34,56

Вкупно за програма : ЈИ 6.531.056,00 12.367.152,0018.898.208,00 34,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИЕ 100,00

Вкупно за програма : ЈИЕ 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИН2

Вкупно за програма : ЈИН2 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИП
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Вкупно за програма : ЈИП 2.000.000,002.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИР

Вкупно за програма : ЈИР 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.586.670,00 37.356.842,0041.943.512,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 10,94

Вкупно за програма : ЈЛ 4.586.670,00 37.356.842,0041.943.512,00 10,94

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.943.036,00 12.056.964,0014.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛА 13,88

Вкупно за програма : ЈЛА 1.943.036,00 12.056.964,0014.000.000,00 13,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 46.586.092,0046.586.092,00 00001 Буџетска сметка ЈЛБ

Вкупно за програма : ЈЛБ 46.586.092,0046.586.092,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛЈ

Вкупно за програма : ЈЛЈ 1.000.000,001.000.000,00 
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 4.780.115,004.780.115,00 00001 Буџетска сметка ЈФ

Вкупно за програма : ЈФ 4.780.115,004.780.115,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 275.973,00 318.399,00594.372,00 00001 Буџетска сметка К3 46,43

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 107.318,00 151.534,00258.852,00 00001 Буџетска сметка К3 41,46

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

496.244,00 3.756,00500.000,00 00001 Буџетска сметка К3 99,25

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 908.083,00 591.917,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка К3 60,54

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 298.765,00 1.235,00300.000,00 00001 Буџетска сметка К3 99,59

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.101.694,00 1.153.669,004.255.363,00 00001 Буџетска сметка К3 72,89

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.236.833,00 13.167,001.250.000,00 00001 Буџетска сметка К3 98,95

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 266.623,00 733.377,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка К3 26,66

Вкупно за програма : К3 6.691.533,00 2.967.054,009.658.587,00 69,28

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.926.107,00 73.893,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка К4 97,54

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.522.764,00 1.777.236,007.300.000,00 00001 Буџетска сметка К4 75,65

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.299.069,00 200.931,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 95,53
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Вкупно за програма : К4 12.747.940,00 2.052.060,0014.800.000,00 86,13

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.538.601,00 7.435.681,0016.974.282,00 00001 Буџетска сметка КАМ 56,19

Вкупно за програма : КАМ 9.538.601,00 7.435.681,0016.974.282,00 56,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.025.718,005.025.718,00 00001 Буџетска сметка КАР

Вкупно за програма : КАР 5.025.718,005.025.718,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 37.340.000,00 60.000,0037.400.000,00 00001 Буџетска сметка Л0 99,84

Вкупно за програма : Л0 37.340.000,00 60.000,0037.400.000,00 99,84

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 182.560,00 317.440,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 36,51

Вкупно за програма : ЛА 182.560,00 317.440,00500.000,00 36,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 25.831.596,00 8.786.736,0034.618.332,00 00001 Буџетска сметка ЛАА 74,62

Вкупно за програма : ЛАА 25.831.596,00 8.786.736,0034.618.332,00 74,62
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАБ

Вкупно за програма : ЛАБ 500.000,00500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАТ

Вкупно за програма : ЛАТ 5.000.000,005.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

15.740.075,00 8.855.611,0024.595.686,00 00001 Буџетска сметка Н1 64,00

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 412.560,00 446.863,00859.423,00 00001 Буџетска сметка Н1 48,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.132.880,00 1.879.629,003.012.509,00 00001 Буџетска сметка Н1 37,61

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.680.160,00 857.955,005.538.115,00 00001 Буџетска сметка Н1 84,51

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 189.419,00 248.145,00437.564,00 00001 Буџетска сметка Н1 43,29

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 292.216,00 2.850.438,003.142.654,00 00001 Буџетска сметка Н1 9,30

Вкупно за програма : Н1 22.447.310,00 15.138.641,0037.585.951,00 59,72

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.821.000,001.821.000,00 00001 Буџетска сметка НА
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Вкупно за програма : НА 1.821.000,001.821.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.612.206,00 358.794,002.971.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 87,92

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 482.964,00 731.036,001.214.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 39,78

404 НАДОМЕСТОЦИ 511.805,00 2.338.195,002.850.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 17,96

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

781.073,00 1.728.927,002.510.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 31,12

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 63.720,00 436.280,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 12,74

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 931.307,00 768.693,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 54,78

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 81.223,00 248.777,00330.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 24,61

Вкупно за програма : Њ0 5.464.298,00 6.660.702,0012.125.000,00 45,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 209.934,00 540.066,00750.000,00 00001 Буџетска сметка ЊА 27,99

Вкупно за програма : ЊА 209.934,00 540.066,00750.000,00 27,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.150.000,002.150.000,00 00001 Буџетска сметка ЊАА

Вкупно за програма : ЊАА 2.150.000,002.150.000,00 
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 398.830,00 8.573.170,008.972.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 4,45

Вкупно за програма : Р1 398.830,00 8.573.170,008.972.000,00 4,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 1.500.000,001.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.515.208,00 2.484.792,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 64,50

Вкупно за програма : Ф1 4.515.208,00 2.484.792,007.000.000,00 64,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 895.000,00 605.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Џ1 59,67

Вкупно за програма : Џ1 895.000,00 605.000,001.500.000,00 59,67

Вкупно за сметка 394.682.042,00 526.231.537,00920.913.579,00 42,86

ВКУПНО: 394.682.042,00 526.231.537,00920.913.579,00 42,86
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

27.793.497,00 3.216.503,0031.010.000,00 00001 Буџетска сметка 89,63

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 95.453.424,00 93.796.576,00189.250.000,00 00001 Буџетска сметка 50,44

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 176.607.478,00 60.172.522,00236.780.000,00 00001 Буџетска сметка 74,59

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

4.004.591,00 34.779.854,0038.784.445,00 00001 Буџетска сметка 10,33

722 Глоби,судски и административни такси 1.474.489,00 2.525.511,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка 36,86

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 7.496.219,00 4.503.781,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка 62,47

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.348.361,00 12.725.458,0020.073.819,00 00001 Буџетска сметка 36,61

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 

18.598.714,00 99.451.286,00118.050.000,00 00001 Буџетска сметка 15,75

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 81.691.840,00 189.273.475,00270.965.315,00 00001 Буџетска сметка 30,15

Вкупно за програма :  420.468.613,00 500.444.966,00920.913.579,00 45,66

Вкупно за сметка 420.468.613,00 500.444.966,00920.913.579,00 45,66

ВКУПНО: 420.468.613,00 500.444.966,00920.913.579,00 45,66
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